
 

TABELA E SANKSIONEVE TË MARRA NGA I.Q.T. PËR INSPEKTIMET E PERIUDHËS PRILL 2015 

NR DATA E 
KONTROLLIT EMRI I SUBJEKTIT 

VENDNDODHJA 
FIZIKE E 

OBJEKTIT 

TREGUESIT E 
KONSTATUAR / 

NATYRA E 
SHKELJEVE 

MASAT 
ADMINISTRATIVE REFERENCA LIGJORE SHENIME 

1 02.04.2015 Irald Sh.p.k Rotondo Dushk, 
Lushnje 

Permbajtja e 
Squfurit 23 2 250 000 

Neni 15, pika 6 dhe Neni 
25,pika 1, gërma j dhe pika 

2 
Përsëritës 

2 03.04.2015 AKF Petroleum 
Sh.p.k. 

Kashar, km 7, 
Tiranë Pika e flakerimit 46 2 250 000 

Neni 15, pika 6 dhe Neni 
25,pika 1, gërma j dhe pika 

2 
Përsëritës 

3 03.04.2015 AKF Petroleum 
Sh.p.k. Dhërmi, Vlorë Pika e flakerimit 33 3 000 000 

Neni 15, pika 6 dhe Neni 
25,pika 1, gërma j dhe pika 

2 
Përsëritës 

4 09.04.2015 Miresia B Sh.p.k. Ura Vajgurore, 
Berat 

Permbajtja e 
Squfurit 75 2 000 000 Neni 15, pika 6 dhe Neni 

25,pika 1, gërma j   

5 21.04.2015 Emro Sh.p.k. Lazarat, 
Gjirokatër 

Pika e flakerimit 
49.5 dhe 

permbajtja e 
Squfurit 27.5 

2 000 000 Neni 15, pika 6 dhe Neni 
25,pika 1, gërma j   

6 20.04.2015 Autogrill Korca 
Sh.p.k. Deshnicë, Korcë FAME 20.3 1 500 000 Neni 15, pika 6 dhe Neni 

25,pika 1, gërma j   

7 20.04.2015 Allani Company 
Sh.p.k. 

Shtepanjë, 
Gostimë Pika e flakerimit 45 1 500 000 Neni 15, pika 6 dhe Neni 

25,pika 1, gërma j   



 

8 21.04.2015 AKF Petroleum 
Sh.p.k. Sahati, Vlorë Pika e flakerimit 46 1 500 000 Neni 15, pika 6 dhe Neni 

25,pika 1, gërma j   

9 09.04.2015 
Rafaelo 2002 Sh.a Picar, Vorë 

Mungesë 
Dokumentacioni 

1 500 000  Neni 25,pika 1, gërma nj 
dhe iii   

10 15.04.2015 
Kappa Oil Sh.a 

L.14 Shkozet, 
Durrës 

Mungesë 
Dokumentacioni 

1 500 000  Neni 25,pika 1, gërma nj 
dhe iii   

11 17.04.2015 Kanina Petrol 
Sh.p.k. Delvinë 

Mungesë 
Dokumentacioni 

100 000 Neni 15, pika 7 dhe Neni 
25,pika 1, gërma k   

12 17.04.2015 Xhorxhi Petrol 
Sh.a. 

Mesopotam 
Delvinë 

Mungesë 
Dokumentacioni 

1 000 000  Neni 25,pika 1, gërma o 
dhe iv   

13 24.04.2015 Amadeus Group 
Sh.a 

Autostrada 
Durrës-Tiranë 
km3 

Mungesë 
Dokumentacioni 

1 500 000  Neni 25,pika 1, gërma nj 
dhe iii 

  

14 28.04.2015 
Arti 2012 Sh.p.k. Grabian, Lushnje 

Mungesë 
Dokumentacioni 

700 000 Neni 15, pika 1 dhe 4 Neni 
25,pika 1, gërma i 

  

15 29.04.2015 Kompleksi Gjanica 
Sh.p.k. Belishovë 

Mungesë 
Dokumentacioni 

100 000 Neni 15, pika 7 dhe Neni 
25,pika 1, gërma k   

16 29.04.2015 
Geni Oil Sh.p.k. Portëz, Fier 

Mungesë 
Dokumentacioni 

100 000 Neni 15, pika 7 dhe Neni 
25,pika 1, gërma k   

 


